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CopepKaHune
CONTENT

Bonblive pazmepbl
KoppekTupytollee benve
CneupnanmampoBaHHoe benbe
MoaHoe HUKHee besnbe
Benbe Knacca Ntokc

Benbe cermeHTa cpeaHMiA NAOC
ByayapHoe 6enbe

Opexaa Ana cHa
NayH»K-oaexaa

KynanbHMKM
Yy0YHO-HOCOYHbIE N3aenns

benbe ANA MYXKYNH

01

02

03

05

06

o7

08

09

1

12

13

15

Plus sizes

Shapewear

Specialized lingerie
Fashion lingerie

Luxury & Premium lingerie
Affordable lingerie
Sexy & Boudoir lingerie
Nightwear
Loungewear
Swimwear

Hosiery

Men’s underwear

HoBble MapKu BblaeNeHHbI
KUPHbIM WpudpTom
New brands in bold
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bonbwune pasmepesbl
PLUS SIZES

AVENIJA BY VOV.A D34
BALI B32-C29

BESTFORM  B26

CURVY KATE BIO

EMPREINTE B30
FELINA B32-C29
GLAMORISE B32-C29

GOSSARD B25
JOLIDON  A32-B29

LOUISA BRACQ A22
MAIDENFORM  B32-C29

NATURANA D10
PLAYTEX B32-C29

ROSCH CURVE BO3

SANS COMPLEXE DO6

SCANTILLY  B10
TRIUMPH  B32-C29

Moscow_Fiches-selection.indd 1

02/02/2018 16:03:32



w
=
=
x
-
<
z
105
2
o
=
w
-~
®

Moscow_Fiches-selection.indd 2

KoppekTupyrouee
benbe
SHAPEWEAR

B32-C29
B26

D28

c27

D18

B10
B32-C29
A31
B32-C29
A26

D10

A10
B32-C29
B10

D38
B32-C29
D34

A25

BALI

BESTFORM
BLACKSPADE
CO'COON
COMAZO
CURVY KATE
FELINA

LE JOURNAL INTIME
MAIDENFORM
MINERVA
NATURANA
NINA VON C
PLAYTEX
SELMARK
SEVIM

TRIUMPH

V.OV.A LINGERIE
YSABEL MORA

02
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CneunannsnpoBaHHoOe

benbe
SPECIALIZED
LINGERIE

MocT-onepaunoHHoe benbe
POST-OPERATIVE
LINGERIE

NATURANA D10

Opexpa ansa cnopra
SPORTSWEAR/
ACTIVEWEAR

BLACKSPADE D28
FEBA BOS5S
GAROTAS C27
GISELA  A19
HANES B32-C29
MINERVA  A26
NATURANA D10
PRO-FIT SPORTSWEAR D36
SEAFOLLY BI10O
SHOCK ABSORBER B32-C29
SKINY  A1O
VIANIA  A10
ZIMMERLI OF SWITZERLAND  CO9

03
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BEJ/IbE AN1A BEPEMEHHDbIX
MATERNITY LINGERIE

D28 BLACKSPADE
A19  GISELA
D10 NATURANA
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MOAOHOE HNAKHEE
BE/IbE

FASHION
LINGERIE

BRIGITTE BARDOT LINGERIE
COTONELLA

DIM

ELLIPSE

GISELA

GOSSARD

LAETE

LILLY BY JOLIDON
LOU

MEY

MONTELLE

ROSE & PETAL
SKINY

VANITY FAIR
WELL

05
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B25
B32-C29
B32-C29
Al12

A9

B25

Cn

BOS

B17

BO9

B10

B25

A10

B17

B25
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BEJIBE K/TACCA
NIOKC
LUXURY &
PREMIUM
LINGERIE

B10 DITA VON TEESE
A12  ELLIPSE

B30 EMPREINTE
C08 ESCORA

A31 LE JOURNAL INTIME
B17  LOU

A22 LOUISA BRACQ
B10 MAISON CLOSE

A32-B29 PRELUDE
B12 VALERY
B17  VANITY FAIR

C09 ZIMMERLI OF SWITZERLAND
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EE/IbE CETMEHTA
CPEOHUW NMAKOC
AFFORDABLE

LINGERIE

BALI B32-C29
BESTFORM  B26
BLACKSPADE D28
BRIGITTE BARDOT LINGERIE  B25
CONTE C21
COTONELLA B32-C29
DIM B32-C29
GISELA  A19
GOSSARD  B25
HANES B32-C29
INDEFINI C19
LIKEIT Al10
LILLY BY JOLIDON  BOS5
MINERVA  A26
MONTELLE B10
NATURANA D10
NINA VON C  A10
PLAYTEX B32-C29
SELMARK  BI1O
SEVIM D38
SKINY  A1O
UNABUX  A10
V.OV.A LINGERIE D34
VARIANCE B26
VIANIA  A10
WELL B25

07
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BYAYAPHOE BE/IbE
SEXY & BOUDOIR
LINGERIE

Al6

cos8

B10

Al12

cos8
B32-C29
A32-B29
cos8

B10
B32-C29
A32-B29
B32-C29
B10

B10
D28
B32-C29

HuxHee benbe
LINGERIE

D’AMORE
DIAMOR

DITA VON TEESE
ELLIPSE
ESCORA
JEZEBEL
JOLIDON

MADEMOISELLE COCO CAVALIERE

MAISON CLOSE

PINK LIPSTICK

PRELUDE

RENE ROFE

SCANTILLY BY CURVY KATE

AKCECCYAPbI
ACCESSORIES

MAISON CLOSE
MILLINER
PINK LIPSTICK

08
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OAEXAOA ONA CHA
NIGHTWEAR

CobnasH
SENSUAL

D’AMORE A16
ELLIPSE  A12
FERAUD BO3

JOLIDON  A32-B29

KUPALINKA D30
LAETE Cnl
MAISON CLOSE  B10 0y
PJ SALVAGE B23
PRELUDE A32-B29
ROSCH BO3
ROSE & PETAL  B25
SELMARK  BI1O
V.OV.A LINGERIE D34
VALERY  BI12
VIANIA  A10
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-

BO3
B25
Co7
D24
A19
D38
B32-C29
C12
C19
A8
D30
B18
B15
Al8
C15
C26
A10
DO6
DO6
C24
BO3
B25
B24
A10
A10
B15
D38

Knaccuka n npuHTbI
CLASSIC AND FUN

BEE HAPPY
BIP BIP
COMTESSA
DYMA
GISELA
GIZZEY
HANES

HAYS
INDEFINI
JAYCRIS
KUPALINKA
LIU JO CASA NOTTE
MANAM
MASSANA
MELADO
NICOLETTA
NINA VON C
PASTUNETTE
REBELLE
RELAX MODE
ROSCH

ROSE & PETAL
SENSIS
SKINY
TAUBERT
VILFRAM
ZEY ZEY

10
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NAYHM-OLEK A
LOUNGEWEAR

GISELA A19
INDEFINI C19
LAETE Cn
LIU-JO CASA NOTTE B18
MEY BO9
PLUTO ON THE MOON B20
REBELLE DO6
ROSCH BO3
SENSIS B24
SKINY A10
YSABEL MORA A25B0O5
ZIMMERLI OF SWITZERLAND CO9

1
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RYNANTbHUKW
SWIMWEAR

B0O5,C27 BAHAMA
B25 BIP BIP
B32-C29 CHAMPION
BO4 COCO REEF SWIMWEAR
C27 EKENA BAY
BO5 FEBA
BO3 FERAUD
C27 GAROTAS
A19  GISELA
C27 ICONIQUE
A29 JETS AUSTRALIA
B0O4 KATE SPADE SWIMWEAR
C27 LARISSA MINATTO
BO4 LAUREN RALPH LAUREN SWIMWEAR
B0O5,C27 MAGISTRAL
C27 MARYSSIL
Ci6 MED
BO4 MICHAEL KORS SWIMWEAR
B25 PLAGE EXOTIQUE
BO4 POLO RALPH LAUREN SWIMWEAR
D36 PRO-FIT SPORTSWEAR
B12 RAFFAELA D’ANGELO
D30 REBECCA
B10 SEAFOLLY
A10  SKINY
D34 V.OV.A SWIMWEAR
B17  VANITY FAIR
BO4 VINCE CAMUTO SWIMWEAR
A25 YSABEL MORA

12
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YYJTIOYHO-
HOCOYHbIE N3OENNA
HOSIERY

YyNKM N KOATOTKM
STOCKINGS/TIGHTS

CETTE BIO
CONTE C21
DIM BASIC B32-C29
DIM B32-C29
HANES B32-C29
LE BOURGET PARIS B25
MAISON CLOSE  BI10O
MINERVA  A26
PLAYTEX B32-C29
RENE ROFE B32-C29
TRASPARENZE BTl
WELL B25
YSABEL MORA  A25
SGUARDI Bil6

13
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® TRASPARENZE

A26
C10
A10
A25

Al18
A10

Hocku
SOCKS

MINERVA

TOM TAILOR
UNABUX
YSABEL MORA

AKkceccyapbl 414 foma
HOMEWEAR
ACCESSORIES

JAYCRIS
TAUBERT

14
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BEJIbE ANA
MYXKYUNH
MEN’S
UNDERWEAR

BALDESSARINI
BLACKSPADE
BUGATTI
CACHAREL
CECEBA
COMTE
COTONELLA
DIM
GOTZBURG
HANES
HOME BOY
INDEFINI
LAETE
MANAM
MASSANA
MELADO
MEY

N@T MEN
SEVIM

SKINY

TOM TAILOR
VILFRAM
ZIMMERLI OF SWITZERLAND
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Clo

D28

Clo

A27

Clo

CO7
B32-C29
B32-C29
Clo
B32-C29
Clo

Cl19

cn

B15

Al8

Cl5

BO9

D10

D38

AlO

Clo

B15

C0O9
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MODE LINGERIE AND SWIM

—— MOJAHOE HWUXXHEE BEJIbE

MoOoscow

04 05 06 07 25 26 2728
CEHTABPA 2018 ®EBPAJIA 2019 A

fIHa BMTIOXOBCKas: MeHeKep N0 KOMMYHMKALMAM M Mo paboTe ¢ NOCETUTENAMM BbICTABKM
Yana VITYUKHOVSKAYA: Visitors Promotion and Communication Executive

T.+33(0) 147563293  WhatsApp : +33 785234902
+7(499) 609 25 85 yvityukhovskaya@eurovet.fr

&

EUROVET

eurovet.com | Cpm-moscow.com

O + m gﬁm ==y |GEDO EXPOCENTRE
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